KW DELPS2.RA specif ied at 2mA
产品规格书产品规格书
1 | Version 1.10 | 2025-09-23
 ﻿
KW DELPS2.RA
产品规格书
Published by ams-OSRAM AG

3 | Version 1.10 | 2025-09-23
 ﻿
订购信息
型号 发光强度 1) 订单码
IF = 2 mA
Iv
KW DELPS2.RA-QISI-FK0PN0-U515 97 ... 280 mcd Q65113A2943
KW DELPS2.RA-QISI-FK1NN1-U515 97 ... 280 mcd Q65113A2944
KW DELPS2.RA-QISI-FK2NM2-U515 97 ... 280 mcd Q65113A0355
KW DELPS2.RA-QISI-FK3PM3-U515 97 ... 280 mcd Q65113A0997
﻿
KW DELPS2.RA specif ied at 2mA
产品规格书产品规格书
4 | Version 1.10 | 2025-09-23